

Til leder av idrettslag i Trondheim

Trondheim, 5. des 2024

LOKALE AKTIVITETSMIDLER (LAM) TRONDHEIM – TILDELING 2024

Idrettsrådets årsmøte 6. mai 2024 fattet følgende vedtak:

- kriterier for fordeling av lokale aktivitetsmidler 2024
- bruk av inntil 5% til drift og felles tiltak for idretten

På bakgrunn av disse vedtakene og innspill fra fagkonsulent paraidrett i Trøndelag idrettskrets, har idrettsrådet gjennomført årets fordeling.

Fordelingen er basert på registrerte aktivitetstall i idrettslag / grupper pr 31.12.2023. Idrettslag som ikke har registrert aktivitetstall, er tildelt støtte på bakgrunn av registrerte medlemstall pr 31.12.2023, men iht vedtatte kriterier trukket 25% av beregnet støtte. Idrettslag som verken har registrert aktivitetstall eller medlemstall pr 31.12.2023 er ikke tildelt støtte i 2024.

Idrettsrådet har i år totalt fordelt drøyt 17,47 MNOK kr. Av dette er ca 16,90 MNOK fordelt til 193 av våre idrettslag. Utjevningsbeløp er benyttet slik at minimumsbeløp pr idrettslag også i år er kr 5.000,- før evt trekk for mangelfull registrering. IRT har også, med bakgrunn i vedtak om bruk av inntil 5% til felles tiltak i idretten, benyttet 575 000 kr til å styrke tilskuddene til [Inkludering IL – lav betalingsevne](#) høst 2024.

Vår innstilling ble 12. nov sendt NIF via Trøndelag idrettskrets for godkjenning. Tildeling ble godkjent av NIF 13. nov og utbetaling ble gjennomført av NIF sentralt rundt månedsskiftet nov/des 2024.

Støtten er overført det kontonummer som hovedlaget og idrettslagets allidrett har registrert i samordnet registrering i NIF. Vær oppmerksom på at evt. støtte til NIF-godkjent allidrett er utbetalt separat fra resten av støtten til idrettslaget og til det kontonummer som er registrert på idrettslagets allidrett. Vi anbefaler alle idrettslag å forsikre seg om at registrerte kontonummer stemmer og at riktige beløp faktisk kommer inn på konto. Meld tilbake til idrettsrådet snarest dersom dette ikke går i orden.

Idrettsrådet presiserer:

- Tildelte midler skal utelukkende gå til aktivitet for utøvere i alderen 6-12 år (barn), 13-19 år (ungdom) og utøvere med funksjonsnedsettelse.
- Støtte øremerket allidrett skal kun benyttes direkte til denne konkrete aktiviteten i idrettslaget.

- Støtte øremerket utøvere med funksjonsnedsettelse / paraidrett skal kun benyttes direkte til denne konkrete aktiviteten i klubben med spesielt fokus på å etablere/ opprettholde/styrke tilbudet for barn og unge.

Idrettsrådet oppfordrer idrettslaget til å sette av minst 25% av tildelte LAM til tiltak for inkludering av barn og unge i lokalmiljøet som i liten grad deltar i organisert aktivitet. Disse midlene bør øremerkes og avsettes i idrettslaget til generelle inkluderingstiltak og/eller tilskudd til anskaffelse av utstyr og dekning av aktivitetsavgifter / deltakeravgift for barn og unge fra familier som sliter med økonomien.

Fortsatt lykke til med den viktige satsingen med å tilrettelegge fysisk aktivitet for flest mulig av våre barn og unge i Trondheim!

Detaljert tildeling til det enkelte IL og øvrige vedlegg til dette brevet finner dere på vår hjemmeside her: [Tilskudd/ Lokale aktivitetsmidler i Trondheim](#)

Dette brev er også sendt som info til idrettslag som ikke er tildelt midler.

Med hilsen

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM

Anne-Lise Bratsberg /s/
leder Idrettsrådet i Trondheim

Bjørn Kilskar
daglig leder

Vedlegg (ligger på vår hjemmeside)

Tildelingsbrev fra KUD og NIF, 26. juni 2024

Vedtak årsmøte IRT 2024 - kriterier for tildeling av LAM 2024, 6. mai 2024

Vedtak årsmøte IRT 2024 - bruk av inntil 5 % LAM drift og felles tiltak idretten, 6. mai 2024

Detaljfordeling i Trondheim 2024, godkjent TriK, 13. nov 2024